



## Elsner Invest ApS

Birkedam 10 C  
6000 Kolding  
CVR-nr. 27342264

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Jan Frøling Elsner**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Elsner Invest ApS

Birkedam 10 C

6000 Kolding

CVR-nr.: 27342264

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jan Frøling Elsner

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investerings- og holdingselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.696 t.kr., hvilket selskabets ledelse betragter som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1. Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke herudover indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(22.500)</b>	<b>(41.625)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.864.417	3.090.620
Andre finansielle indtægter		2.396.023	2.309.092
Andre finansielle omkostninger		(27.701)	(420.044)
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.210.239</b>	<b>4.938.043</b>
Skat af årets resultat	2	(514.382)	(410.645)
<b>Årets resultat</b>		<b>4.695.857</b>	<b>4.527.398</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
Overført resultat		3.895.857	3.327.398
<b>Resultatdisponering</b>		<b>4.695.857</b>	<b>4.527.398</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	1.258.497
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>1.258.497</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.659.931	5.795.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.466.213	52.884.038
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>63.126.144</b>	<b>58.679.552</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>63.126.144</b>	<b>59.938.049</b>
Aktiver bestemt for salg		1.258.497	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.258.497</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.282.493	2.599.364
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.139.049	23.826.809
Tilgodehavende selskabsskat		0	15.993
<b>Tilgodehavender</b>		<b>25.421.542</b>	<b>26.442.166</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.714.914	3.636.751
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>4.714.914</b>	<b>3.636.751</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.003</b>	<b>979.532</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>31.411.956</b>	<b>31.058.449</b>
<b>Aktiver</b>		<b>94.538.100</b>	<b>90.996.498</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b> <b>kr.</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.634.931	5.770.514
Overført overskud eller underskud		84.376.038	83.344.598
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>94.060.969</b>	<b>90.565.112</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.999	22.998
Skyldig selskabsskat		137.402	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		302.980	394.638
Anden gæld		13.750	13.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>477.131</b>	<b>431.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>477.131</b>	<b>431.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>94.538.100</b>	<b>90.996.498</b>

Begivenheder efter balancedagen	1
Personaleforhold	5
Eventualforpligtelser	6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	5.770.514	83.344.598	1.200.000	90.565.112
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	2.864.417	1.031.440	800.000	4.695.857
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>8.634.931</b>	<b>84.376.038</b>	<b>800.000</b>	<b>94.060.969</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Verdensudbruddet af COVID-19 i Q1 2020 forventes ikke at påvirke resultatet for 2020 negativt.

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	514.382	410.645
	<b>514.382</b>	<b>410.645</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.258.497
Overførsler	(1.258.497)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	25.000	52.884.038
Tilgange	0	1.582.175
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>54.466.213</b>
Opskrivninger primo	5.770.514	0
Andel af årets resultat	2.864.417	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.634.931</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.659.931</b>	<b>54.466.213</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Elsner Invest 1 ApS	Kolding	ApS	50,0

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
